技术服务合同
补充协议

项目名称：ITiMe 敏捷运维管理平台
委托方（以下简称“甲方”）：苏州和融智慧信息技术有限公司
受托方（以下简称“乙方”）：北京创联致信科技有限公司
签订时间：2020 年8 月
签订地点：苏州市

甲方：苏州和融智慧信息技术有限公司
地址：苏州工业园区金鸡湖大道1355 号国际科技园三期15 楼
联系人： 朱芳芳
联系电话：18625260860
税号：91320594MA1NC4TU6W
电话号码：0512-68650823
开户银行：中国银行苏州三元支行
银行账户：479369961441

乙方： 北京创联致信科技有限公司
地址：北京朝阳区金泉时代广场一号楼908 室
联系人： 张忠强
联系电话：156 0120 2408
开户行：中国民生银行股份有限公司北京东二环支行
账号：0148012830000756

甲乙双方经过友好协商，已于2020年1月签署《ITiMe 敏捷运维管理平台》技术服务合同。鉴于项目交付过程中，甲方提出新的功能需求，涉及到产品二次开发，现签署原合同的补充协议。
甲方同意以本补充协议约定的价格和条款向乙方购买《附件》约定的二次开发服务；乙方同意以本合同约定的条件向甲方提供服务，双方在协商一致的基础上，遵照《中华人民共和国合同法》等法律法规，共同制定如下补充协议内容：

一. 定义
除非本合同另有特别约定，本合同所使用的术语、概念的含义如下：
1.1 合同：是指双方所签署的合同正文、所有附件、所有补充文件，以及双方在合同履行中所签署、确认的其他与双方权利义务相关的所有书面材料、技术文档等文件。也称为“技术服务合同”或“服务合同”。
1.2 甲方：是指苏州和融智慧信息技术有限公司。
1.3 乙方：是指北京创联致信科技有限公司。
1.4 服务：指本合同项目下乙方向甲方提供的技术服务，包括本合同及合同附件一中约定的所有乙方向甲方提供的服务工作内容。
1.5 服务价款：是指根据本合同约定，在乙方履行全部合同义务时甲方应支付给乙方的全部价款。
1.6 工作说明书：是指约定服务的工作内容、范围、质量标准、项目进度、资源管理等特定内容的文件，即合同附件。
1.7 技术文档：指乙方向甲方提供服务过程中，使用或产生的技术资料、文档，文档的形式可以是纸面文件，也可以为电子文档，技术文档包括一般文档和项目专用文档。
1.8 服务成果：是指乙方按照附件一的约定所完成的工作成果，包括以纸质、电子磁盘或其他介质体现的服务文档、各种数据、参数，以及乙方为履行本合同所搜集、使用、编制、创作的所有其他技术文档和解决方案。
1.9 交付：是指乙方将合同约定的服务成果提交给甲方使用。
1.10 知识产权：指受中国法律及国际公约保护的专利权、商标权、著作权、商业秘密等及其他与之相关的权利。
1.11 不可抗力：本合同各方由于地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它不能预见、且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况。
1.12 工作日：指周一到周五，中国法律、行政法规规定的节假日除外。

二. 服务内容及明细
2.1 乙方提供的服务内容为：详见附件。
2.2 交付要求日期：乙方承诺于不晚于 2020-09-05 完成相关内容的开发、测试和交付。

三. 服务价款及支付方式
3.1 本合同服务价款为7000.00 元（人民币大写：柒仟元整），该价格为包含全部相关税费的价格。
3.2 服务费用结算标准。甲方同意按乙方投入的工作量支付乙方服务费。
3.3 在项目实施过程中，若因甲方中途变更方案或发生其他合同外工作内容的调整变化，相应费用的变化由双方另行协商。
3.4 付款方式。合同签订后一周内，甲方收到乙方提供的符合国家规定的与付款金额等额的税率为6%的技术服务费专用发票后，向乙方支付合同总价的100%，计 7000.00 元（人民币大写：柒仟元整）；

四. 其他
双方权利和义务、违约责任、验收等事宜，以原合同约定为准。

（此后无正文）

甲方：苏州和融智慧信息技术有限公司
法定代表人（授权代表）：_________
签约日期：_______________

乙方：北京创联致信科技有限公司
法定代表人（授权代表）：_________
签约日期：_______________

附件：需求工作内容(2020-08-15)

需求1 服务团队与服务目录多对多关系相关联
一个服务团队可关联多个服务目录。一个服务目录可被不同的服务团队关联
[image: ]增加关联服务目录按钮

服务团队关联一级服务目录，如下图：
[image: ]

关联完成后在服务目录中配置服务人员时，只能选择关联的服务团队中的人员，如下图：
[image: ]
需求2 在事件、问题、变更、巡检、知识库选择服务目录时，只能选择 用户所在服务团队关联的服务目录

根据当前登录用户所在的服务团队跟哪几个服务目录关联，在事件、问题、变更、巡检、知识库新建中只能选择跟当前用户所在服务团队关联的服务目录
[image: ]

需求3 知识库查看权限在原有的基础上增加服务目录类别
知识查看权限分为服务目录、部门、公开，当选择查看权限是服务目录时，只有在服务目录中配置的人员才能查看该知识（根据知识所关联的服务目录判断）
[image: ]

 2 / 2

image3.png
5 EEENES] S REEUES)  IF BEELES) 54 EsENEs)

s | meRe S (ESEIAEE)
S8 0
+ mERE AR
SRR usEs v
1 [ mmmen | [mes -] emmuA
e | e v
2 [ —ommmza || sssmss © KA
sEE: I
ESER: | zeaE v
BEEEEAR
s sram)
p
2 s
wer:
Fes

B WiEE v B85 v EEEE v ZE v B4 v AR

image4.png
*BEER

e

image5.png
REERERE

EBSERN

E5EE EEE) | 4ENESTS

B
=EEEA
AR

WieESERR
SEFRERA

—£TEm
—£TEm
—TEm
EEEEEA
=EEA
—£TEm
=EEA

SezE

SFE1HE 10232, SRS EERENST 10- FER

5=

I
#E-FrksE
5=

& EGEW - EeERE

FEES
FEEE
FEES
FEEE
FEES
FEEE
FEES
sam

FEES
FEEE
FEES
sam

FEES

mEEzEE

Q

image1.png
IRSBEBA zmn

BEENGIE

&t

BER

JEEATLREANEE

EREETE

=EES

AR

EpEBR

=

=

=

=

=

=

s

image2.png